Директору ЗАО «ГродноТоргСервис»
                                                                      Сычевскому В.В.
________________________________
                                                                                                         наименование арендатора
                                                   вещевой рынок «Южный»
                                                                     торговое место № ________________
                                                                    тел._____________________________

Заявление

Прошу Вас в связи с сезонностью продаж расторгнуть со мной договор аренды торгового места № ____ с ___________________.
Принадлежащее мне торговое оборудование оставляю на торговом месте и разрешаю пользоваться им временному арендатору _________________________________________________________.
Заключить со мной договор аренды торгового места № _____ по окончанию срока действия договора аренды, заключенного с временным арендатором ___________________________________________________.
Торговое оборудование (металлический бокс) установленное на торговом месте № ____  принадлежит мне на праве собственности.

_______________                                                  ____________________
[bookmark: _GoBack]           дата                                                                              ФИО